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Yayınlanan uluslararası istatistiklere göre Türkiye, dünyada ekmek tüketiminde zirvede

bulunmaktadır. Bu da ekmek üretimi ve satışım ülkemizin en önemli gıda sektörlerinden biri

haline getirmektedir. Ekmek üreticileri ve özellikle satış yapan fınnlarm da sorun ve

sıkmtılanmn kapsamlı bir şekilde ele alınması şarttır. Bu kapsamda 13 Şubat 2022 tarih ve

31749 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 5189 sayılı Cumhurbaşkanı Karan ile bazı mal ve

hizmetlerde uygulanacak katma değer vergisi oranlannda değişiklikler yapılmıştır. %8 KDV

oram uygulanacak mal ve hizmetler içindeki “Gıda Maddeleri”nde %1 KDV oranı

uygulamasına başlanmıştır. Ancak en temel gıda mamulü olan ekmekle alakalı burada önemli

bir sorun ve talep oluşmaktadır. Özellikle ekmek satışı yapan fmncı esnafının çoğunlukla aym

zamanda oturacak yeri olan pastane, kafe gibi hizmetler de sunan yerler olması burada farklı

bir durum yaratmaktadır. Ekmek satışı yapan bir fırm oturacak yer olmadan bu satışı yapıyorsa

%1 KDV’den yararlanabilirken, aym zamanda oturacak yeri ve diğer hizmetleri olan bir fmn

ekmek satışım %10 KDV ile yapmaktadır. Bu fiyat farkını da müşteriye yansıtamayan fırıncı

esnafı bir mağduriyet yaşamaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1. 5189 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile oluşan bu farkhhğm çözümü, fmncı esnafının

ekmek satışlannda farklılık yaşamadan %1 KDV uygulamasından yararlanabileceği bir

düzenleme yapmayı düşünmekte misiniz?

2. Yeme içme hizmetinde sunulan ekmek ile ayaktan satışta sunulan ekmeğin^farklı ,KDV
oranlı kategorilere alınması için bir çalışmanız var mıdır?

3. Buradaki ayrımdan ortaya çıkabilecek suiistimalleri önleyecek düzenli bir kontrol Ve

denetim yapmak mümkün değil midir?

4. Fırıncı esnafının dile getirdiği bu konuda ilgili esnaf odaları ve sivil toplum

kuruluşlarıyla bir irtibatınız, temasınız ya da istişareniz olmuş mudur? İlgili kuruluşların

sizden taleplerini çözmek için ortak bir çalışma yapmayı düşünmekte misiniz?
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